Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 26

с углубленным изучением отдельных предметов»

(МАОУ «СОШ № 26»)

«Öткымын предмет пыдiсянь велöдан 26 №-а шöр школа»

муниципальнöй асъюралана велöдан учреждение

(«26-öд №-а шöр школа» МАВУ)

ПРИКАЗ

01 сентября 2022г.         № 744

г. Сыктывкар

О назначении ответственных по организации работы ВФСК «ГТО»

в МАОУ «СОШ № 26» на 2022-2023 учебный год

С целью организации и проведения работы по сопровождению Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «ГТО» в МАОУ «СОШ № 26»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность по организации мероприятий Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в МАОУ «СОШ №

26» на учителей физической культуры Новикову Л.Р., Низовцеву Е.В., Ильина Д.В.,

Сачкову А.В.

2. Новиковой Л.Р., Низовцевой Е.В., Ильину Д.В., Сачковой А.В.:

2.1. Разработать план мероприятий по организации деятельности ВФСК «ГТО» в

МАОУ «СОШ № 26» в 2022-2023 учебном году.

Срок: до 23 сентября 2022 года.

2.2. Вести учет учащихся и педагогических работников, принявши участие в

тестировании ВФСК «ГТО» в рамках мероприятий, проводимых школой и (или)

при ее участии.

2.3. Предоставить отчеты по итогам реализации плана и количественных показателях

вовлечения учащихся и работников школы в ВФСК «ГТО».

Срок: по окончании 2 и 4 четвертей.

3. Васильеву В.В., заместителю директора по воспитательной работе:

3.1. Обеспечить контроль выполнения плана школьных мероприятий по вопросам

ВФСК «ГТО».

3.2. Предоставлять статистическую отчетность по вопросам ВФСК «ГТО» (по

запросу).

3.3. Обеспечить наполнение соответствующего раздела сайта школы о деятельности

ВФСК «ГТО».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        Н.П. Кальниченко

		2023-03-02T11:20:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"